PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício B.° 065/SMPO/2022

Barra do G^ças - MT, 13 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

RONAIR DE JESUS NUNES

Vereador - PSDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta a Indicação de n° 377/2022, recebida
no dia 31 Maio de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que a Prefeitura através do convênio com a Secretaria de Estado de

Infraestrutura e logística (SINFRÁ),íestá reahzandí^^iec^^ com Tapa Buracos e Micro
Revestimento em diversas ruas da cidade e a Avenida Ana Lira está na lista de contemplados

com esses serviços. Sendo assim logo a. indicação do nobre Vereador será atendida, pedimos
vossa compreensão pois o seryiço está sérido executado dentro das possibilidades e conforme
estratégias de prioridades. Segue ena anexo uma parte desta üstana qual se encontra a rua citada.

Informamos também que a lista completa dos Bairros Comtemplados com Micro

Revestimento foi encaminhado ao Presidente da Câmara pra repasse aos demais vereadores.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔNIO DIAS GUIRRA
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024 de 10/06/2022.

O

CNPJ: 03.439239/0001-50 (66)3402-3900 obrasbgaroas@holmalcom
CEP: 78m(M07

LOCALIZAÇÃO

VILA SANTO ANTONIO

Travessa 121

Travessa 121

Rijâ Luciara

Rua Luciare

R. Robertone

R. Robertone

Av. Gabriel Ferreira

Av. Gabriel Ferreira

Rua Jose Francisco de Sotea

Rua Jose Francisco de Sotsa

Rua 25 Dezembro

Rua 25 Dezembro

T ravessa Serrinha

Travessa Serrinha

Rua Campo Grande

Rua Campo Grande

Rua Domingos Mariano

Rua Domingos Mariano

Rua Luiz Medeiros

Rua Luiz Medeiros

Rua Valmir Alves de Oliveira

Rua Valmir Aívesde Oliveira

Rua Antônio Sarros

Rua Antônio Barres

Rua José André Vat]âo

Rua José André Varjão

R. Benedito Rodrigues Santos

R. Benedito Rodrigues Santos

Rua Basiiío Dourado

Rua Basiiío Doui^do

Rija 21

Rua 21

Rua 31 de Março

Rua 31 de Março

JARDIM PITALUGA

Rlb Martinnc Ferreira

Rua Martinno Ferreira

DERMAT

Prefeitura Municipal de

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

TRECHO

Rua Raimundo

Matías de

Carvalho/Rua

Antonio M. dos

Santos

R.Joana C.

Coites/R. amazos

LAR6
EXTENSÃO MED.

(M)
ÁREA(M2)

COORDENADAS

15'53'8.31"S 15°53'a68"S

R. Gabriel Farreia /
R. Don Aquino

R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aquino

R. Amazonas / R.

Basilio Dourado

R. 31 de Março / R,
15 de Setembro

R. 31 de Março / R.
Amazona

R. 31 de Março / R.

Basiiío Dourado

Av. Ana Lira/ Rua

Egidio Sipriano de
Carvalho

Av. Ana Lira! Rua

Vfnte e Oito

RJoartaC Cortes/

R. Basllio Dourado

1.221,00
Av. Min. João

alberto/ R. 31 Março

R. José André

Vaijão/Rua Rodrigo 287,00
Firmlno dos Sat^os

R. 15 Setembro/R.

Basilio Dourado

R. XV de Setembro/

R. Basiiío Dourado

1.270.00

7,00 350.00

6,50 1.430,00

6,50 2340,00

10,00 12210,00

7.40 2123,80

5,50 1.237,50

6,50 1.592,50

7,10 1.327,70

7,10 923,00

7,10 923,00

7,00 742,00

6,50 1.921,40

5,00 1.071,60 ■

7.00 679,70

7,40 6.830,40 ■

6,00 3.600,00 -

10,00 12700,00 -

168,50 6,40 1.078,40

52'15'56.00"0 i 52'1554.94"0

15'52'46.38'*S 15°5240.04"S

52'15'58.5D"0 52'1554.04"O

15'52'49.12"S 15°5239.59"S

52'1554.51"0 ' 52'1547.67'0

15'53'15.33"S 15'5241.69"S

52'16'4.43"0 52'15'40.1S'O

15'5244.27*S 15°5249.7g*S

sz^ie-B-oo-o

15®52'35.11"S

52'16'a01"0

15'52'40.41"S

52*'15'57.93"0

15°52'28.97'S

52°16'3.53"0

15»52*34.19"S

52'1S'0.21"O 52'15'5Õ.74"0

15'53'3.96'S

52'15'52.9g'0 52'15'58.93"0

15'53'3.22'S 15''53'5.91"S

52'1555.õ2'0 52'1551.53"0

15'53'1.24"S 15'53'3.93'S

52'15'54.14"0

15°5245.5a"S

52M5'45.87'0

15'52'33.57'S

52'15'52.24"0

15'5230.80"S

aêgHffiiaasi]

15°52'28.27'S

52-15'0.03"0

52®15'50.09"0

l5'524Z3g'S

52'1543.55*0

15'S?41.79"S

52'15'58.11"0

15'52'36.03"S

52'16'O.OZ'O

15°52'33.4g'S

S2'16'3.õ0"O 1

SERVIÇO A SER
EXECUTADO

Microrrevesíímento
a frio. espessura de

1,5 cm

Microrrevestimento

a frio. espessura de
1.5 cm

MicrorTe\restímento

a frio. espessura de
1,5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Mícrofrevestimerrto

a frio. espessura de
1,5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1,5 cm

Microrrevestimento

a frio. espessura de
1,5 cm

MicrorrevEslimento

3 frio. espessura de
1.5 cm

Microireve^mento

a frio, espessura de
1.5cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1,5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frio, espessura de
1.5 cm

52'1611.25*0 52'l545.6a'0

15'52'39.Q6"S ] 1S''52'24.44"S j Microrrevestimento
a frio. espessura de

52'16'8.21"0 52'1557.02'O

15'52'44.1S"S

52'1535.23'0 52'1S'11.56"0

15'5217.54"S 15'5220.a2'S

52'1611.74"0 sns-e.Tff-o

15'52'20.63"S j Microrreveaimenlo
1 a frio, espessura de

52'1S*11.56"0

a frio, espessura de

VOLUME UNlCO - RaATORlO DO PROJETO

Página 113

W»  /-y.-A-
r i .■

úc-nfíêçímontQ.® providências.
:v.,. L_3uL.„.05^á^

E-Uiiúú úe Míi Io G nisso ^

Cãüiiíiã . .viir.ívCs:^iii'í O"' 6>=iíí'ni i-jíSí". Rezende Rodrigues
f^^núrki t-kr^^-Mikrr ::■''■■■ O-J^C C.í.íf^/i-4 Chi -Ííi ^criíiàiiyChcferfcGabinete.,,,.,,,r:3>iíEní^ft4^aVOl/2021

-V.^

2-jju-

. á. h cias

i. • 1 :«í.

•n; i

. Frojsvü áe í^i
Pfíií ievo dÍÊ^ Dõcs-ííiü âo

l'ní?;i=.; .Ui" Rsií.tí-í-^Cx*.
Rv:ci^^ Ti:n0nto

X

■  : Mooêo < ■?'

:".; Emenda

M''. 377/2022

•í í

■VI í.

Senhor Presidefiíe;

ínciicii ã Mesa, após cosnpjinicriío íbnriaiidadss reginicníais e dôiít>eraçao
■'í niíVír, sí-íi tí íi-oaco expíídieíiití ao PfíI^^iFEJíO MUNICIPAL com copia ao
aSTÍUH> !Vv?:vir?PAL fiE TRA^fmmTr E :Mm'^ÇOS rÚBLK-QS e ao
^ Vl:il5iâO PLÂVE-lAa^ENTO s;M4?50 K C^HAri, soiidiandc que providencie a
•eaçVo 'h aiunt^ i\<cfçã^cB da Ávsiiid£ Crâbrle.' Ferreira no Baifro Je Santo Antônio,

:á al íe Ve ce- sc Vat;.:c:;i ■occI ia.tVe.

:d;202r-i --s
Sala düs Sesíioe.N da Qàmâ^& dc Barra tio G?.rças-MT, em 27 de

/

,<^7
7/ /

/■

/  \ ■  ̂

/.

'  -1 - • \/

■V A 7

/' . ■ %VYé47-^:'-v'^r.'B ' ' ■
C.v -Jir ..'•r rb-n iv cio

Aprovado por Unanimidade
de ^/tífescores- presentes

'Aeeisàc oFíVlnéna do

{ét} M{:í'%4è^ . mú(iC.ã mi
t-u 7 aéttgar«:as,KJt-íÊ«iír - &- co:ri/Cü. rsuv^ba fradvgãrcss

.iãa !'•• G.-Cíao, íí®ói7, Ceasra,Barra dt: GarçiK- MT, C£?: 78600-0/3
CiiSSí- rat^SsLrradagâircai saéJsg.br/ §üai3r.a-i£k'sm:s.:íO'S73arraáegarcss.s3í!..teg.Qr